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Institucion: Empresa Nacional de Energia Eléctrica
Mision:
CONTRIBUIR AL DESARROLLO SOSTENIBLE DEL PAIS MEDIANTE LA PRESTACION DE UN SERVICIO DE SUMINISTRO ELECTRICO EFICIENTE Y COMPETITIVO, ASEGURANDO UNA CONSTANTE AMPLIACION EN LA COBERTURA
ELECTRICA, EL APROVECHAMIENTO DE LOS RECURSOS RENOVABLES NACIONALES Y LA PROTECCION AL AMBIENTE.
Objetivos: 01  MEJORARLA CONTINUIDAD Y CALIDAD DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PARA CONTRIBUR CON EL DESARROOLO ECONOMICO DEL PAIS
02  CONTRIBUR AL DESARROLLO DEL PAIS MEJORANDO LA EFICIENCIA Y EFICACIA DE LA EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
04  CONITRIBUR A ELEVAR LA PARTICIPACION DE ENERGIA RENOVABLE EN LA MATRIZ DE GENERACION DEL PAIS

Actividad Obra: 001-GERENCIA GENERAL Programa: 01-DIRECCIONY COORDINACION Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantida v Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 ESTABLECIDOSLOS PROCESOS ORIENTADOS A EFICIENTAR LA GESTION ADMINISTRATIVA, CONDUCENTES ALLOGR 252 INFORME 0.00] 25.00 280,310,403.00 0.00] 833 56,218,348.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 833 56,218,348.00 0.00] 33.32 20.06
Total Actividad - Obra: 0.00| 280,310,403.00 0.00 56,218,348.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 56,218,348.00 0.00 20.06
Actividad Obra: 002-ADMINISTRACION Y FINANZAS Programa: 01-DIRECCIONY COORDINACION Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. S Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 REALIZADA LA GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DE LA ENEE 252 INFORME 3.00| 0.00 48,299,071.00 1.00| 0.00 10,840,620.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 1.00| 0.00 10,840,620.00 33.33| 0.00 22.44
Total Actividad - Obra: 3.00 48,299,071.00 1.00 10,840,620.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 10,840,620.00 3333 22.44
Actividad Obra: 003-PLANIFICACION Programa: 01-DIRECCIONY COORDINACION Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 DESARROLLADO Y DADO EL SEGUIMIENTO DE LA PLANIFICACION ESTRATEGICA EMPRESARIAL 469 PLAN OPERATIVO ANUAL 3.00] 0.00 14,611,179.00 1.00] 0.00 4,712,511.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 4,712,511.00 33.33[ 0.00 32.25
Total Actividad - Obra: 3.00| 14,611,179.00 1.00 4,712,511.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00| 4,712,511.00 3333 32.25
Actividad Obra: 004-OPERACIONES TECNICAS Programa: 01-DIRECCIONY COORDINACION Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. S Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 DESARROLLADO EL MANTENIMIENTO, MEJORAMIENTO Y EXPANSION DEL SISTEMA INTERCONECTADO NACIONAL 468 PLAN DE TRABAJO 3.00| 0.00 16,321,956.00 1.00| 0.00 6,417,058.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 1.00| 0.00 6,417,058.00 33.33| 0.00 39.32
Total Actividad - Obra: 3.00 16,321,956.00 1.00 6,417,058.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 6,417,058.00 3333 30.32
Actividad Obra: 005-SERVICIO DE LA DEUDA Programa: 01-DIRECCIONY COORDINACION Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 ELABORADO LOS INFORMES DE LA STUACION DEL SERVICIO DE DEUDA EXTERNA EINTERNA Y CONTROL DE LA REV 252 INFORME 3.00] 0.00 118,022,389.00 0.00] 0.00 53,787,375.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 53,787,375.00 0.00] 0.00 4557
Total Actividad - Obra: 3.00| 118,022,389.00 0.00 53,787,375.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 53,787,375.00 0.00 4557
Actividad Obra: 006-AUDITORIA Programa: 01-DIRECCIONY COORDINACION Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. S Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 DESARROLLADOS LOS PROCESOS ORIENTADOS A FISCALIZAR LA GESTION ADMINISTRATIVA Y PRESUPUESTARIA 234 PORCENTAJE 0.00| 24.90 4,715,908.00 0.00| 0.00 1,823,322.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 1,823,322.00 0.00| 0.00 38.66
Total Actividad - Obra: 0.00 4,715,908.00 0.00 1,823,322.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1,823,322.00 0.00 38.66
Actividad Obra: 007-ASESORIA LEGAL Programa: 01-DIRECCIONY COORDINACION Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 DESARROLLADOS LOS PROCESOS EN DEFENSA DE LOS INTERESES DE LA EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRI 252 INFORME 3.00] 0.00 5,300,544.00 0.00] 0.00 1,679,577.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 1,679,577.00 0.00] 0.00 3160
Total Actividad - Obra: 3.00| 5,300,544.00 0.00 1,679,577.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 1,679,577.00 0.00 31.69
Actividad Obra: 008-RECURSOS HUMANOS Programa: 01-DIRECCIONY COORDINACION Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. S Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 DESARROLLADOS LOS PROCESOS ORIENTADOS A LA GESTION RECURSO HUMANO DE LA ENEE 234 PORCENTAJE 0.00| 24.00 25,994,631.00 0.00| 0.00 6,774,832.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 6,774,832.00 0.00{ 0.00 26.06
Total Actividad - Obra: 0.00 25,994,631.00 0.00 6,774,832.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 6,774,832.00 0.00 26.06
Actividad Obra: 001-TERMICA CENTRO SUR Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
s . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 CUMPLIDO EL PROGRAMA DE OPERACION Y MANTENIMIENTO 252 INFORME 3.00] 0.00 2,954,908.00 1.00] 0.00 735,776.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 735,776.00 33.33[ 0.00 24.90
Total Actividad - Obra: 3.00| 2,954,908.00 1.00 735,776.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00| 735,776.00 3333 24.90]
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Actividad Obra: 002-TERMICA NORTE Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 CUMPLIDO EL PROGRAMA DE OPERACION Y MANTENIMIENTO 252 INFORME 3.00[ 0.00 4,590,765.00 1.00[ 0.00 1,035,616.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 1,035,616.00 33.33[ 0.00 2256
Total Actividad - Obra: 3.00 4,590,765.00 1.00 1,035,616.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 1,035,616.00 33.33 2256
Actividad Obra: 003-CENTRAL EL NISPERO Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s s Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 CUMPLIDO EL PROGRAMA DE OPERACION Y MANTENIMIENTO 252 INFORME 3.00] 0.00 11,836,170.00 0.00] 0.00 3,184,057.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 3,184,057.00 0.00] 0.00 26.90
Total Actividad - Obra: 3.00| 11,836,170.00 0.00 3,184,057.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 3,184,057.00 0.00 26.90
Actividad Obra: 004-CENTRAL FRANCISCO MORAZAN Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 CUMPLIDO EL PROGRAMA DE OPERACION Y MANTENIMIENTO 252 INFORME 3.00[ 0.00 58,657,335.00 0.00] 0.00 13,442,467.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 13,442,467.00 0.00] 0.00 22.92
Total Actividad - Obra: 3.00 58,657,335.00 0.00 13,442,467.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 13,442,467.00 0.00 22.92
Actividad Obra: 005-CENTRAL CANAVERALRIO LINDO Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s s Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 CUMPLIMIENTO ELPROGRAMA DE OPERACION Y MANTENIMIENTO 145  REPORTE 3.00] 0.00 19,714,800.00 0.00] 0.00 4,190,763.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 4,190,763.00 0.00] 0.00 21.26
Total Actividad - Obra: 3.00| 19,714,800.00 0.00 4,190,763.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 4,190,763.00 0.00 21.26)
Actividad Obra: 006-COMPRA DE ENERGIA Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 ENERGIA COMPRADA A PLANTAS DE GENERACION TERMICA Y RENOVABLE 189  Gigawatioshora 1,458.80] 0.00 4,955,080,596.00 417.90] 0.00 1,513,072,968.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 417.90] 0.00 1,513,072,968.00 28.65] 0.00 30.54
Total Actividad - Obra: 1,458.80 4,955,080,596.00 417.90 1,513,072,968.00) 0.00 0.00 0.00] 0.00 217.90 1,513,072,968.00) 28.65 30.54
Actividad Obra: 007-COORDINACION DE PRODUCCION HIDROELECTRICA Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
s s Programacién del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 DESARROLLADOS LOS PROCESOS ORENTADOS A FISCALIZARLA GESTION ADMINISTRATIVA DELAS CENTRALES HID 234 PORCENTAJE 0.00] 25.00 8,651,495.00 0.00] 0.00 513,869.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 513,869.00 0.00] 0.00 5.94
Total Actividad - Obra: 0.00| 8,651,495.00 0.00 513,869.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 513,869.00 0.00 5.94]
Actividad Obra: 008-TERMICA LITORAL ATLANTICO Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 CUMPLENDO EL PROGRAMA DE OPERACION Y MANTENIMIENTO 252 INFORME 3.00[ 0.00 16,791,271.00 0.00] 0.00 37,241,661.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 37,241,661.00 0.00] 0.00 221.79)
Total Actividad - Obra: 3.00 16,791,271.00 0.00 37,241,661.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 37,241,661.00 0.00 221.79)
Actividad Obra: 001-ESTUDIOS DE PERFORACIONES GEOLOGICAS Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 001-DERIVACIONRIO TAMALITO ALLAGO DE YOJOA
s s Programacién del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 DESARROLLADOS LOS ESTUDIOS DE CAMPO PARA IDENTIFICACION NUEVOS SITIOS CON POTENCIAL 536  ESTABLECIMIENTO 1.00] 0.00 75,000.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 1.00| 75,000.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00]
Actividad Obra: 001-ELABORACION DE PRECALIFICACION CAMPANAS PERFORACIONES Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa:  00-- Proyecto: 002-COOPERACION TECNICA REPUBLICA DE CHINA
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 DOCUMENTO DE PRECALIFICACION 32 DOCUMENTO 0.00 0.00 450,000.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 001-ESTUDIOS COMPLEMENTARIOS DE CENTRAL HIDROELECT. PATUCA Il Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 003-PROYECTO PATUCA IIIESTUDIOS COMPLEMENTARIOS MOU ENEE-
TPC
S . Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CONCLUIDO ESTUDIO COMPLEMENTARIO 32 DOCUMENTO 0.00 0.00 6,234,498.00 0.00{ 0.00 -7,000.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00 0.00 -7,000.00 0.00{ 0.00 -0.11
Total Actividad - Obra: 0.00 6,234,498.00 0.00 ~7,000.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 ~7,000.00 0.00 011
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Actividad Obra: 001-MEDIDAS DE MITIGACION (SIEPAC) Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 004-PROYECTO SIEPAC, MANEJO DE CONTRATOS DE MEDIDAS DE
MITIGACIO
) . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 EJECUTADO MONITOREO DE LA AUDITORIA AMBENTAL DEL PROYECTO SIEPAC EN ELTRAMO HONDURAS 538  OBRA 0.00[ 0.00 24,999.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00| 24,999.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Actividad Obra: 001-ESTUDIO DE VIABILIDAD LOS LLANITOS Y JICATUYO Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 005-ESTUDIO DE VIABILIDAD Y PLAN DE MANEJO DE USOS MULTIPLES
DEL
. . Programacién del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 ELABORADOS TDR PARA CONTRATACION DE FRMAS QUEREALICEN EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL 32 DOCUMENTO 0.00| 0.00 3,000,000.00 0.00{ 0.00 0.00] 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 001-ESTUDIO DE VIABILDAD LATARROSA Y VALENCIA Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 006-ESTUDIO DE VIABILDAD Y PLAN DE MANEJO DE USOS MULTIPLES
DEL
S . Programacién del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad v Costo Cantidad % Costo %
01 CONCLUIDO LOS ESTUDIOS BASICOS 32  DOCUMENTO 0.00 0.00 750,000.00 0.00] 0.00 3,720.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 -3,720.00 0.00] 0.00 -0.50
Total Actividad - Obra: 0.00| 750,000.00 0.00 -3,720.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 -3,720.00 0.00 -0.50
Actividad Obra: 001-INSTALACION DE ESTACIONES DE REGISTRO AUTOMATICO Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 007-MEJORASY AMPLIACION DE LA RED HIDROCLIMATICA
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 ESTACIONES HIDROMETRICAS, CLIMATOLOGICAS Y PLUVIOMETRICAS OPERANDO EN EL SISTEMA 303 ESIACION 2.00] 0.00 249,999.00 0.00] 0.00 472.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 472.00 0.00] 0.00 0.19)
Total Actividad - Obra: 2.00 249,999.00 0.00 472.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 472.00 0.00 0.19)
Actividad Obra: 001-MEDICIONES HIDROCLIMATICAS Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 008-BALANCE HIDRICO DELLAGO DEYOJOA
S . Programacién del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad v Costo Cantidad % Costo %
01 EJECUTADALA CAMPARA ANUAL DE 8 ESTACIONES DE MEDICIONES HIDROCLIMATICAS 393 ESIACION 2.00[ 0.00 499,998.00 0.00] 0.00 27,588.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 27,588.00 0.00] 0.00 5.52
Total Actividad - Obra: 2.00| 499,998.00 0.00 27,588.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 27,588.00 0.00 552
Actividad Obra: 001-CONSTRUCCION DE ESTACIONES HIDROMETRICAS Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 009-ESTUDIOS BASICOS CON POTENCIAL HIDROMETRICO
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 ESTACIONES HDROMETEOROLOGICAS OPERADAS 303 ESIACION 3.00[ 0.00 300,000.00 0.00] 0.00 175,117.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 175,117.00 0.00] 0.00 58.37
Total Actividad - Obra: 3.00 300,000.00 0.00 175,117.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 175,117.00 0.00 58.37
Actividad Obra: 001-PROMOVER ACCIONES PARA RACIONALIZAR ELCONSUMO Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 010-USO RACIONAL DE LA ENERGIA (UREEl)
S . Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad v Costo Cantidad % Costo %
01 AUDITORIAS ENERGETICAS REALIZADAS 9 AUDTORA 6.00[ 0.00 422,748.00 0.00] 0.00 11,877.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 11,877.00 0.00] 0.00 2.81
Total Actividad - Obra: 6.00 422,748.00 0.00 11,877.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 11,877.00 0.00 2581
Actividad Obra: 001-MEJORAS A LA CENTRAL FRANCISCO MORAZAN Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 011-MEJORAS AL SISTEMA DE GENERACION Y SEGURIDAD DE LA
CENTRALH
) . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CONCLUIDAS LAS MEJORAS AL SISTEMA DE GENERACION 234 PORCENTAJE 0.00[ 35.00 79,049,430.00 0.00] 0.00 5,846,044.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 5,846,044.00 0.00] 0.00 7.40
Total Actividad - Obra: 0.00 79,049,430.00 0.00 5,846,044.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 5,846,044.00 0.00 7.40
Actividad Obra: 002-IMPERMIABILIZACION E INYECCION DE LA CENTRAL F.M. Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 011-MEJORAS AL SISTEMA DE GENERACION Y SEGURIDAD DE LA
CENTRALH
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o Costo Cantidad % Costo %
01 IMPERMEABILIZACION E INYECCION DE LA CORTINA DE LA CENTRAL F.M. 234 PORCENTAJE 0.00| 25.00 100,000,000.00 0.00{ 0.00 0.00] 0.00| 0.00 0.00 0.00|{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00] 100,000,000.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00 0.00 0.00]
Actividad Obra: 001-MEJORAS A LA CENTRAL CANAVERALRIO LINDO Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 012-MEJORAS AL SISTEMA DE GENERACION Y SEGURIDAD DE LA
CENTRALH
S . Programacién del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripcion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CUMPLIMEENTO ELPROGRAMA DE OPERACION Y MANTENIMENTO 234 PORCENTAJE 0.00[ 35.00 5,499,999.00 0.00] 0.00 925,567.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 925,567.00 0.00] 0.00 16.83]
Total Actividad - Obra: 0.00| 5,499,999.00 0.00 925,567.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 925,567.00 0.00 16.83
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Actividad Obra: 001-MEJORAS A LA CENTRAL EL NISPERO Programa: 12-GENERACION DE ENERGIAELECTRICA Sub Programa:  00-- Proyecto: 013-MEJORAS AL SISTEMA DE GENERACION Y SEGURIDAD DE LA
CENTRALH
) . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CONCLUIDAS LAS MEJORAS AL SISTEMA DE GENERACION 234 PORCENTAJE 0.00] 35.00 4,999,998.00 0.00] 0.00 51,000.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 51,000.00 0.00] 0.00 102
Total Actividad - Obra: 0.00| 4,999,998.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,000.00 0.00 1.02
Actividad Obra: 001-GENERACION TERMICA NOROCCIDENTE Y CENTRO SUR Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 014-PRODUCCION TERMICA NOROCCIDENTE
S . Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CONCLUIDAS LAS OBRAS DE MANTENIMIENTO DE PLANTAS DE GENERACION 234 PORCENTAJE 0.00( 35.00 1,249,998.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00{ 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00 1,249,998.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 001-PROMOVER PROYECTOS CON ENERGIA RENOVABLE Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 015-GENERACION AUTONOMA Y USO RACIONAL DE ENERGIA
ELECTRICA: PUE
. s Programacién del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 MONTADO EQUIPO ELECTROMECANICO 302 EQUPO 0.00] 0.00 422,748.00 0.00] 0.00 198,658.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 198,658.00 0.00] 0.00 46.99
Total Actividad - Obra: 0.00| 422,748.00 0.00 198,658.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 198,658.00 0.00 46.99
Actividad Obra: 001-PROYECTO PATUCAIIl Programa: 12-GENERACION DE ENERGIAELECTRICA Sub Programa:  00-- Proyecto: 016-PROYECTO HIDROELECTRICO PATUCA Iil (PIEDRAS AMARILAS)
. . Programacién del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 ADQUIRIDOS LOS PREDIOS NECESARIOS PARA LA CONSTRUCCION DEL PROYECTO PATUCA 3 (HECTAREAS) 44 HECTAREA 0.00| 0.00 999,999.00 0.00| 0.00 91,223,299.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 91,223,299.00 0.00| 0.00 9,122.34
Total Actividad - Obra: 0.00 999,999.00 0.00 91,223,299.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 91,223,299.00 0.00 912234
Actividad Obra: 002-SANEAMIENTO DE TIERRAS Y OTROS Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 016-PROYECTO HIDROELECTRICO PATUCA il (PIEDRAS AMARIILAS)
. s Programacién del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 ADQURIDOS LOS PREDIOS NECESARIOS PARALA CONSTRUCCION DEL PROYECTO PATUCA 3 (HECTAREAS) 44 HECTAREA 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00
Actividad Obra: 001-TRANSMISION NORTE Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
o1 CUMPLENDO EL O DELINEAS DE ON Y SUBESTACION 252 INFORME 3.00] 0.00 23,553,440.00 0.00] 0.00 8,147,098.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 8,147,098.00 0.00] 0.00 34.59)
Total Actividad - Obra: 3.00 23,553,440.00 0.00 8,147,098.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 8,147,098.00 0.00 34.59
Actividad Obra: 002-TRANSMISION CENTRO SUR Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. s Programacién del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 CUMPLENDO EL O DELINEAS DE ON Y SUBESTACIONES 252 INFORME 3.00] 0.00 14,940,189.00 1.00] 0.00 4,980,945.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 4,980,945.00 33.33[ 0.00 33.34
Total Actividad - Obra: 3.00| 14,940,189.00 1.00 4,980,945.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 1.00 4,980,945.00 3333 33.34|
Actividad Obra: 003-COOORDINACION DE TRANSMISION Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 COORDINADOS LOS PROCESOS DE LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE PRODUCCION HIDROELECTRICA 252 INFORME 3.00| 0.00 126,486.00 0.00| 0.00 0.00] 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00] 0.00| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 3.00 126,486.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 001-MEJORAS A SUBESTACIONES Y LINEAS DE TRANSMISION NORATLANTICO Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 001-MEJORASY PROTECCION DE LA RED DE TRANSMISION NOR-
ATLANTICO
s s Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad v Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad v Costo Cantidad % Costo %
o1 CONCLUDASLAS MEJORAS A LA RED TRANSMISION NORATLANTICO 234 PORCENTAJE 0.00] 40.00 15,609,324.00 0.00] 0.00 145,351.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 145,351.00 0.00] 0.00 0.93
Total Actividad - Obra: 0.00| 15,609,324.00 0.00 145,351.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,351.00 0.00 0.93]
Actividad Obra: 001-MEJORAS A SUBESTACIONES Y LINEAS DE TRANSMISION CENTRO SUR Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 002-MEJORAS ALATRANSMISION DE LA REGIONAL CENTRO SUR
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 CONCLUIDAS LAS MEJORAS A LA RED TRANSMISION CENTRO SUR 32 DOCUMENTO 0.00[ 0.00 19,172,001.00 0.00] 0.00 155,056.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 155,056.00 0.00] 0.00 081
Total Actividad - Obra: 0.00 19,172,001.00 0.00 155,056.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 155,056.00 0.00 0.81]
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Actividad Obra: 006-SUPERVISION Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 003-PROYECTO DE APOYO A LA ELECTRIFICACION RURAL Y AL SECTOR
ENE
) . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 EJECUTADALA SUPERVISION DELINEAS 234  PORCENTAJE 0.00[ 13.60 3,686,564.00 0.00] 0.00 1,194,993.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 1,194,993.00 0.00] 0.00 3241
Total Actividad - Obra: 0.00] 3,686,564.00 0.00 1,194,993.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 1,194,993.00 0.00 32.41
Actividad Obra: 007-SEGUIMIENTO ADMINISTRADORES MARCO LOGICO Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 003-PROYECTO DE APOYO A LAELECTRIFICACION RURALY ALSECTOR
ENE
. . Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 REALIZADO EL SEGUIMIENTO A INDICADORES DEL MARCO LOGICO 32 DOCUMENTO 0.00| 0.00 0.00] 0.00| 0.00 0.00] 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 008-AUDITORIA Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 003-PROYECTO DE APOYO A LA ELECTRIFICACION RURAL Y ALSECTOR
ENE
S . Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad v osto Cantidad % osto %
01 AUDITORIA FINANCIERA REALZADA 234 PORCENTAJE 0.00[ 15.00 200,000.00 0.00] 0.00 74,378.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 74,378.00 0.00] 0.00 37.19
Total Actividad - Obra: 0.00| 200,000.00 0.00 74,378.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 74,378.00 0.00 37.19)
Actividad Obra: 009-SUPERVISION Y AUDITORIA AMBIENTAL Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 003-PROYECTO DE APOYO A LA ELECTRIFICACION RURAL Y AL SECTOR
ENE
) . Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 AUDITORIA AMBIENTAL REALIZADA 234 PORCENTAJE 0.00[ 0.00 200,000.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 010-REFUERZOS DE SUBTRANSMISION Y S/E Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 003-PROYECTO DE APOYO A LAELECTRIFICACION RURALY ALSECTOR
ENE
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o Costo Cantidad Costo %
o1 CONSTRUDOS 97 KLOMETROS DE LINEA DE TRANSMISION 53 KLOMERO 29.20] 0.00 5,173,003.00 0.00] 0.00 2,843,835.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 2,843,835.00 0.00] 0.00 54.97
Total Actividad - Obra: 29.20 5,173,003.00 0.00 2,843,835.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 2,843,835.00 0.00 54.97
Actividad Obra: 012-LINEAY S/E LA PUERTA NACO Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 003-PROYECTO DE APOYO A LA ELECTRIFICACION RURAL Y ALSECTOR
ENE
S . Programacién del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 CONSTRUIDOS 23 KLOMETROS DE LINEA DE TRANSMISION 53 KLOMERO 10.00] 0.00 4,497,059.00 0.00] 0.00 1,725,558.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 1,725,558.00 0.00] 0.00 38.37)
Total Actividad - Obra: 10.00 4,497,059.00 0.00 1,725,558.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1,725,558.00 0.00 38.37|
Actividad Obra: 013-MODERNIZACION DEL CND Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 003-PROYECTO DE APOYO A LAELECTRIFICACION RURALY ALSECTOR
ENE
) . Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad v Costo Cantidad ” Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 MODERNIZADO EL CENTRO NACIONAL DE DESPACHO 234  PORCENTAJE 0.00[ 4.91 21,220,358.00 0.00] 0.00 2,022,274.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 2,022,274.00 0.00] 0.00 9.53
Total Actividad - Obra: 0.00 21,220,358.00 0.00 2,022,274.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 2,022,274.00 0.00 9.53
Actividad Obra: 014-PROGRAMA DE REDUCCION DE PERDIDAS Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 003-PROYECTO DE APOYO A LAELECTRIFICACION RURALY ALSECTOR
ENE
S . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 EJECUTADO ELPROGRAMA DE REDUCCION DE PERDIDAS 234 PORCENTAJE 0.00 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 018-INTERESES Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 003-PROYECTO DE APOYO A LA ELECTRIFICACION RURAL Y AL SECTOR
ENE
s s Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 INTERESES PAGADOS 493 SEMESTRE 0.00 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Actividad Obra: 042-MEDIDAS DE MITIGACION AMBIENTALY SOCIAL Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 003-PROYECTO DE APOYO A LAELECTRIFICACION RURALY ALSECTOR
ENE
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 CONSULTORIA DE MTIGACION 32 DOCUMENTO 1.00[ 0.00 390,000.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 1.00] 390,000.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00 0.00 0.00|
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Actividad Obra: 001-INGINIERIAY ADMINISTRACION Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 018-PROGRAMA DE APOYO ALSECTORENERGIAII
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 CONSULTORIAS CONTRATADAS 369  CONSULTORIA 1.00[ 0.00 2,115,174.00 0.00] 0.00 370,050.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 370,050.00 0.00] 0.00 17.50
Total Actividad - Obra: 1.00 2,115,174.00 0.00 370,050.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 370,050.00 0.00 17.50
Actividad Obra: 003-TRANSMISION Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 018-PROGRAMA DE APOYO ALSECTORENERGIAI
s s Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CONSTRUCCION SUBESTACION AMARATECA Y AMPLACION SUBESTACION ZAMORANO 234 PORCENTAJE 0.00[ 22.30 44,402,940.00 0.00] 0.00 4,924,794.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 4,924,794.00 0.00] 0.00 11.09)
Total Actividad - Obra: 0.00| 44,402,940.00 0.00 4,924,794.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 4,924,794.00 0.00 11.09)
Actividad Obra: 005-GASTOS FINANCIEROS Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 018-PROGRAMA DE APOYO ALSECTORENERGIAII
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 INTERESES Y COMISION DE COMPROMISOS PAGADAS 493 SEMESTRE 0.00 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 006-TRANSFORMACION CORPORATIVA Programa: 13-TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 018-PROGRAMA DE APOYO ALSECTORENERGIAII
s s Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 IMPLEMENTACION DEL PLAN DE TRANSFORMACION CORPORATIVA EN ENEE QUE PERMITA MEJORAR SUS CAPAC 234 PORCENTAJE 0.00[ 30.00 10,775,000.00 0.00] 0.00 1,077,959.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 1,077,959.00 0.00] 0.00 10.00)
Total Actividad - Obra: 0.00| 10,775,000.00 0.00 1,077,959.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1,077,959.00 0.00 10.00)
Actividad Obra: 001-ADMINISTRACION CENTRO SUR Programa: 14-DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 01-DISTRIBUCION CENTRO SUR Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 REALIZADA LA TRANSFERENCIA TECNOLOGICA PARA LA MEJORA DE LA GESTION ADMINISTRATIVA EFICEENTE. 252 INFORME 3.00[ 0.00 21,938,328.00 1.00[ 0.00 5,652,392.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 5,652,392.00 33.33[ 0.00 25.76
